

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

**NOVO GROUP LTD.**  
**新源控股有限公司\***

(註冊編號198902648H)  
(於新加坡註冊成立的有限公司)

香港股份代號：1048

新加坡股份代號：MR8

**截至二零一一年七月三十一日**  
**止首季度之業績**

本海外監管公告轉載自新源控股有限公司（「本公司」）根據新加坡證券交易所有限公司上市手冊就本公司及其附屬公司截至二零一一年七月三十一日止首季度的未經審核季度業績作出的公告。根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條，上市發行人須確保若上市發行人的證券同時於其他證券交易所上市，則上市發行人在其他證券交易所發佈任何資料的同時亦須知會香港聯合交易所有限公司，並須確保在其他市場發佈任何資料的同時亦須在香港市場發佈有關資料。請參閱隨附下一頁於二零一一年九月十二日在新加坡證券交易所有限公司作出的公告。

承董事會命  
新源控股有限公司  
執行主席  
余永強

香港，二零一一年九月十二日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事余永強先生、周建華先生及周建新先生以及三名獨立非執行董事曾子龍先生、符德良先生及謝道忠先生。

\* 僅供識別

**NOVO GROUP LTD.**  
**新源控股有限公司\***  
 (於新加坡註冊成立)  
 (公司註冊編號198902648H)

**截至二零一一年七月三十一日止第一季度未經審核之財務報表及股息公告**

**第I部份 第一季度公告所需資料**

**1.(a)(i) 收益表 (就本集團而言) 連同緊接上一個財政年度同期的比較報表**

截至二零一一年七月三十一日止第一季度的收益表

**本集團**

	截至以下日期止之三個月		增加／ (減少) %
	二零一一年 七月三十一日	二零一零年 七月三十一日	
	千美元	千美元	
收益	66,201	117,192	-43.5%
銷售成本	(62,780)	(110,489)	-43.2%
毛利	3,421	6,703	-49.0%
其他收入	376	676	-44.4%
分銷及銷售成本	(1,892)	(4,179)	-54.7%
行政開支	(1,642)	(1,156)	42.0%
其他經營開支	(37)	-	NM
財務成本	(213)	(259)	-17.8%
分佔聯營公司業績	13	(22)	NM
除稅前溢利	26	1,763	-98.5%
所得稅	(11)	(189)	-94.2%
期內溢利	<b>15</b>	<b>1,574</b>	<b>-99.1%</b>
應佔：			
本公司擁有人	146	1,496	
非控制性權益	(131)	78	
	<b>15</b>	<b>1,574</b>	

NM – 無意義

**NOVO GROUP LTD.**  
**新源控股有限公司\***  
 (於新加坡註冊成立)  
 (公司註冊編號198902648H)

綜合全面收益表

	本集團		
	截至以下日期止之三個月		
	二零一一年 七月三十一日	二零一零年 七月三十一日	增加／ (減少)
	千美元	千美元	%
期內溢利	15	1,574	-99.1%
其他全面收益：			
合併賬之貨幣匯兌差額	363	42	764.3%
期內全面收益總額	378	1,616	-76.6%
應佔：			
本公司擁有人	233	1,534	
非控制性權益	145	82	
	378	1,616	

1.(a)(ii) 收益表附註

	本集團	
	截至以下日期止之三個月	
	二零一一年 七月三十一日	二零一零年 七月三十一日
	千美元	千美元
期內溢利已扣除／(計入) 下列項目後呈列：		
物業、廠房及設備折舊	102	64
銀行貸款利息	163	165
銀行利息收入	(22)	(4)
遞延收益攤銷	(1)	(1)
匯兌收益淨額	(97)	(44)
買賣衍生金融工具的淨(收益)／虧損	(1)	9
衍生金融工具的公平值虧損	37	-

**NOVO GROUP LTD.**  
**新源控股有限公司\***  
(於新加坡註冊成立)  
(公司註冊編號198902648H)

**1.(b)(i) 資產負債表 (就發行人及本集團而言) 連同緊接上一個財政年度末的比較報表**

**財務狀況表**

	本集團		本公司	
	於		於	
	二零一一年 七月三十一日	二零一一年 四月三十日	二零一一年 七月三十一日	二零一一年 四月三十日
	千美元	千美元	千美元	千美元
<b>非流動資產</b>				
物業、廠房及設備	11,403	9,818	-	-
於聯營公司的投資	523	510	-	-
於附屬公司的投資	-	-	79,589	79,589
	<b>11,926</b>	10,328	<b>79,589</b>	79,589
<b>流動資產</b>				
存貨	15,168	19,347	-	-
應收款項	27,573	35,599	34,635	34,490
可收回稅項	12	12	-	-
已抵押之銀行定期存款	15,919	8,081	-	-
現金及現金等價物	30,170	27,747	118	332
	<b>88,842</b>	90,786	<b>34,753</b>	34,822
<b>總資產</b>	<b>100,768</b>	101,114	<b>114,342</b>	114,411
<b>非流動負債</b>				
遞延收益	184	184	-	-
	<b>184</b>	184	-	-
<b>流動負債</b>				
應付款項	21,571	20,238	106	117
遞延收益	4	4	-	-
衍生金融工具	37	-	-	-
借貸(有抵押)	15,979	18,076	-	-
應付稅項	310	307	3	3
	<b>37,901</b>	38,625	<b>109</b>	120
<b>總負債</b>	<b>38,085</b>	38,809	<b>109</b>	120
<b>資產淨值</b>	<b>62,683</b>	62,305	<b>114,233</b>	114,291

**NOVO GROUP LTD.**  
**新源控股有限公司\***  
 (於新加坡註冊成立)  
 (公司註冊編號198902648H)

	本集團		本公司	
	於		於	
	二零一一年 七月三十一日	二零一一年 四月三十日	二零一一年 七月三十一日	二零一一年 四月三十日
	千美元	千美元	千美元	千美元
<b>權益</b>				
股本	32,239	32,239	108,740	108,740
保留盈利	26,162	26,016	2,892	2,950
外幣換算儲備	385	298	-	-
其他儲備	2,601	2,601	2,601	2,601
本公司擁有人應佔總權益	61,387	61,154	114,233	114,291
非控制性權益	1,296	1,151	-	-
總權益	<b>62,683</b>	<b>62,305</b>	<b>114,233</b>	<b>114,291</b>

**1.(b)(ii) 本集團的借貸及債務證券總額**

	本集團		本集團	
	於二零一一年 七月三十一日止		於二零一一年 四月三十日止	
	有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
	千美元	千美元	千美元	千美元
須於一年或一年內償還的金額	15,979	-	18,076	-
須於一年後償還的金額	-	-	-	-

有關任何抵押品的詳情：

本集團的借貸乃按以下方式作抵押：

- 將本集團的租賃土地及樓宇合法抵押；
- 將本集團的存款及現金保證金合法抵押；
- 抵押相關財務交易的資產（貨物及相關所得款項）；
- 共同借款人的公司或／及附屬公司的交叉擔保（倘適用）；及
- 新源控股有限公司的公司擔保。

**NOVO GROUP LTD.**  
**新源控股有限公司\***  
 (於新加坡註冊成立)  
 (公司註冊編號198902648H)

**1.(c) 現金流量表 (就本集團而言) 連同緊接上一個財政年度同期的比較報表**

**綜合現金流量表**

	本集團	
	二零一二年 財政年度 第一季度	二零一一年 財政年度 第一季度
	千美元	千美元
經營活動的現金流量		
除稅前溢利	26	1,763
調整：		
遞延收益攤銷	(1)	(1)
物業、廠房及設備折舊	102	64
衍生金融工具的公平值虧損	37	-
銀行貸款利息	163	165
銀行利息收入	(22)	(4)
分佔聯營公司業績	(13)	22
	292	2,009
營運資金變動前之經營現金流量		
存貨	4,179	1,257
應收款項	8,049	(10,523)
應付款項	1,333	(4,538)
貨幣換算差額	(33)	10
	13,820	(11,785)
經營活動流入／(流出) 現金		
已付所得稅	(8)	(2)
已收銀行利息收入	22	4
	13,834	(11,783)
經營活動流入／(流出) 之現金淨額		
投資活動之現金流量		
購置物業、廠房及設備	(1,661)	(19)
	(1,661)	(19)
投資活動流出現金淨額		

**NOVO GROUP LTD.**  
**新源控股有限公司\***  
 (於新加坡註冊成立)  
 (公司註冊編號198902648H)

	本集團	
	二零一二年 財政年度 第一季度	二零一一年 財政年度 第一季度
	千美元	千美元
融資活動之現金流量		
償還董事款項	-	(738)
由非控制性股東墊付之款項	-	64
定期存款及抵押(增加)/減少	(7,838)	14,038
短期借貸(償還)/流入款項淨額	(2,077)	5,874
提取銀行貸款	2,239	-
償還銀行貸款	(2,278)	(877)
已付利息支出	(163)	(165)
非控制性股東注資	270	-
	(9,847)	18,196
融資活動(流出)/流入現金淨額		
現金及現金等價物增加淨額	2,326	6,394
季初的現金及現金等價物	27,747	13,048
現金及現金等價物之貨幣換算調整	97	32
	30,170	19,474
季末的現金及現金等價物		
現金及現金等價物即：		
現金及銀行存款	27,119	19,474
短期投資	3,051	-
	30,170	19,474

**NOVO GROUP LTD.**  
**新源控股有限公司\***  
 (於新加坡註冊成立)  
 (公司註冊編號198902648H)

1.(d)(i) 發行人及本集團的報表，顯示(i)權益的全部變動或(ii)除因資本化發行及向股東分派而產生者外的權益變動，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表：

**權益變動表**

本集團	股本 千美元	保留盈餘 千美元	外幣換算 儲備 千美元	其他儲備 千美元	本公司	非控制性 權益 千美元	合計 千美元
					權益持有人 應佔權益 千美元		
於二零一零年五月一日的結餘	32,239	25,336	2	2,601	60,178	1,098	61,276
期內全面收益總額	–	1,496	38	–	1,534	82	1,616
於二零一零年七月三十一日 的結餘	<u>32,239</u>	<u>26,832</u>	<u>40</u>	<u>2,601</u>	<u>61,712</u>	<u>1,180</u>	<u>62,892</u>
於二零一一年五月一日的結餘	32,239	26,016	298	2,601	61,154	1,151	62,305
期內全面收益總額	–	146	87	–	233	145	378
於二零一一年七月三十一日 的結餘	<u>32,239</u>	<u>26,162</u>	<u>385</u>	<u>2,601</u>	<u>61,387</u>	<u>1,296</u>	<u>62,683</u>
本公司			股本 千美元	保留盈餘 千美元	其他儲備 千美元		合計 千美元
於二零一零年五月一日的結餘			108,740	3,977	2,601		115,318
期內全面收益總額			–	(55)	–		(55)
於二零一零年七月三十一日的結餘			<u>108,740</u>	<u>3,922</u>	<u>2,601</u>		<u>115,263</u>
於二零一一年五月一日的結餘			108,740	2,950	2,601		114,291
期內全面收益總額			–	(58)	–		(58)
於二零一一年七月三十一日的結餘			<u>108,740</u>	<u>2,892</u>	<u>2,601</u>		<u>114,233</u>

**NOVO GROUP LTD.**  
**新源控股有限公司\***  
(於新加坡註冊成立)  
(公司註冊編號198902648H)

---

**1.(d)(ii)** 自上一報告結束以來，有關本公司股本因供股、發行紅股、股份回購、行使購股權或認股權證、轉換其他已發行股本證券、發行股份，以換取現金或作為收購代價或任何其他用途而引致的任何變動詳情。另請註明於本報告財政期間結束時及於緊接上一個財政年度同期結束時因轉換全部尚未兌換的可換股證券而可予發行的股份數目，以及作為庫存股份持有的股份數目（如有）與已發行股份總數（不包括發行人的庫存股份）的對比。

於本報告財政期間及自上一報告結束以來，本公司沒有股份上變動。於二零一零年十一月十八日，本公司股份已按每四股股份合併為一股合併股份的基準進行合併。於二零一一年七月三十一日，本公司的已發行及已繳足股份為170,804,269股（二零一零年七月三十一日：683,219,640股）普通股，包括170,804,269股（二零一零年七月三十一日：683,219,640股）附投票權的普通股及零股（二零一零年七月三十一日：零股）無投票權的庫存股份。

於二零一一年七月三十一日，概無任何尚未行使的購股權。

**1.(d)(iii)** 顯示於本財政期間結束時及緊接上一年度結束時的已發行股份總數（不包括庫存股份）。

	本集團	
	於二零一一年 七月三十一日	於二零一一年 四月三十日
已發行股份總數（不包括庫存股份）	<b>170,804,269</b>	170,804,269

**1.(d)(iv)** 顯示本報告財政期間結束時所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用庫存股份的報表。

於本報告財政期間結束時，並無任何庫存股份被銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用。

**2.** 該等數據是否已經審核、審閱或依循審核準則或慣例。

該等數據未經本公司核數師審核或審閱。

**3.** 如該等數據已經審核或審閱，核數師報告（包括任何保留意見或重點事項）。

不適用。

**NOVO GROUP LTD.**  
**新源控股有限公司\***  
 (於新加坡註冊成立)  
 (公司註冊編號198902648H)

**4. 會計政策及計算方法是否與發行人最近期經審核年度財務報表所採用者相同。**

本集團已於本期間的財務報表中採納與截至二零一一年四月三十日止年度最近經審核財務報表相同的會計政策及計算方法，惟採納於二零一一年五月一日或以後開始的財政期間適用於本集團的新修訂／經修訂財務報告準則（「財務報告準則」）及財務報告準則詮釋（「財務報告準則詮釋」）除外。

採納新修訂／經修訂財務報告準則及財務報告準則詮釋對財務報表並無重大財務影響。

**5. 如會計政策及計算方法有任何變動（包括會計準則所規定者），請說明變動的內容及原因及影響。**

請參閱上文第4項。

**6. 本集團於本報告財政期間及緊接上一財政年度同期的每股普通股盈利，已扣除優先股股息的任何撥備：**

	本集團	
	二零一二年 財政年度 第一季度 (以美仙計)	二零一一年 財政年度 第一季度 (以美仙計)
每股普通股盈利：		
(a)按已發普通股加權平均數計算；及	<b>0.09</b>	0.88
(b)按全面攤薄基準計算	<b>0.09</b>	0.88

詳情：

股東應佔溢利（以千美元呈列）	<b>146</b>	1,496
----------------	------------	-------

	股份數目 (以千股呈列)	
	二零一二年 財政年度 第一季度	二零一一年 財政年度 第一季度
普通股加權平均數	<b>170,804</b>	170,804

為作比較用途，緊接上一財政年度同期的普通股加權平均數已經調整，猶如股份合併已於上一財政年度初實施。

**NOVO GROUP LTD.**  
**新源控股有限公司\***  
 (於新加坡註冊成立)  
 (公司註冊編號198902648H)

7. 按照於以下期間結束時的已發行股份總數（不包括發行人的庫存股份）為基準計算，每股普通股的資產淨值（就發行人及本集團而言）：

- (a) 本報告財政期間；及  
 (b) 緊接上一個財政年度。

	本集團		本公司	
	於二零一一年 七月三十一日 (以美仙計)	於二零一一年 四月三十日 (以美仙計)	於二零一一年 七月三十一日 (以美仙計)	於二零一一年 四月三十日 (以美仙計)
於結算日根據已發行股本計算的 每股普通股資產淨值	35.9	35.8	66.9	66.9
於期末已發行股份數目(千股)	170,804	170,804	170,804	170,804

8. 本集團的表現回顧，以有助合理瞭解本集團業務所需者為限。回顧必須包括以下討論：

- (a) 任何影響本集團於本報告財政期間的營業額、成本及盈利的任何重大因素，包括（如適用）季節性或週期性因素；及  
 (b) 任何影響本集團於本報告財政期間的現金流量、營運資本、資產或負債的任何重大因素。

### 表現回顧

#### 收益

由於宏觀經濟的不明朗，加上於回顧期間中國政府採取措施調控房地產市場的影響及歐洲主權債務危機風險不斷加大，本集團於二零一二年財政年度第一季度錄得收益約66,200,000美元，較二零一一年財政年度第一季度的約為117,200,000美元減少約43.5%。

於二零一二年財政年度第一季度及二零一一年財政年度第一季度，國際鋼鐵貿易業務分別佔本集團總收益約76.6%及84.2%。國內貿易業務於二零一二年財政年度第一季度及二零一一年財政年度第一季度貢獻約15.9%及12.9%，其中煤炭貿易貢獻約7.5%及2.9%。

就區域而言，北亞市場於二零一二年財政年度第一季度的收益約43,500,000美元或佔總收益的65.7%，而於去年同期則約為88,100,000美元或佔總收入的約75.2%。於二零一二年財政年度第一季度來自東南亞市場的收入約為18,500,000美元或佔總收入的約28.0%，而於二零一一年財政年度第一季度則約為25,300,000美元或佔總收入的約21.6%。

## 毛利

針對當前全球宏觀經濟的不明朗，本集團在嚴格審慎選擇客戶的基礎上經營業務。於二零一二年財政年度第一季度，本集團毛利約為3,400,000美元，毛利率約為5.2%，而於二零一一年財政年度第一季度，本集團的毛利約為6,700,000美元，毛利率約為5.7%。

本集團鋼鐵產品的利潤由二零一一年財政年度第一季度的約4.7%下降至二零一二年財政年度第一季度的約3.8%，煤炭貿易由二零一一年財政年度第一季度的約40.9%下降至二零一二年財政年度第一季度的約22.3%。

## 其他收入

其他收入由二零一一年財政年度第一季度的約676,000美元減少約44.4%至二零一二年財政年度第一季度的約376,000美元。此項減少主要由於二零一二年財政年度第一季度來自供應商或客戶的補償收入較少所致。

## 分銷及銷售成本

於回顧期間，本集團採取了更加嚴格的成本控制措施，從而使分銷及銷售開支由二零一一年財政年度第一季度的約4,200,000美元削減至二零一二年財政年度第一季度的約1,900,000美元，即於二零一一年財政年度第一季度佔收入的約3.6%下降至於二零一二年財政年度第一季度佔收入的約2.9%。

## 行政開支

行政開支於二零一二年財政年度第一季度約為1,600,000美元，而於二零一一年財政年度第一季度則約為1,200,000美元，主要由於擴充業務及江蘇和天津新項目而增聘人員所致。

## 所得稅

所得稅開支從二零一一年財政年度第一季度的約189,000美元減少至二零一二年財政年度第一季度的約11,000美元，此項減少主要由於本財政期間產生較少溢利所致。

## **財務狀況及現金流量回顧**

於截至二零一一年七月三十一日止期間，本集團實施更為嚴格的成本控制措施，包括檢討存貨政策及加強信用控制政策，從而維持了穩健財務狀況。

### **存貨**

通過避免過多存貨及實施低庫存成本政策，本集團於二零一一年七月三十一日所持存貨約為15,200,000美元，其中約13,600,000美元的存貨乃為香港境內貿易及分銷業務而持有，約1,600,000美元的存貨乃為中國國內貿易及分銷業務而持有。相對而言，於二零一一年四月三十日，本集團分別在香港及中國國內持有約17,600,000美元及1,700,000美元的存貨。

### **應收款項**

應收款項由二零一一年四月三十日約35,600,000美元減少至二零一一年七月三十一日約27,600,000美元，此乃由於貿易應收款項及已支付的貿易按金減少所致。貿易應收款項由二零一一年四月三十日約17,400,000美元減少至二零一一年七月三十一日約12,800,000美元。

### **應付款項**

應付款項由二零一一年四月三十日約20,200,000美元輕微增加至二零一一年七月三十一日約21,600,000美元，貿易應付款項由二零一一年四月三十日約5,900,000美元增加至二零一一年七月三十一日約12,800,000美元，此項增加由截至二零一一年四月三十日的約11,800,000美元減少至截至二零一一年七月三十一日所收取的銷售按金約7,500,000美元所抵銷。

### **流動資金及財務資源**

於回顧期間，本集團的總現金及現金等價物由二零一一年四月三十日的約35,800,000美元增加至二零一二年財政年度第一季度的46,100,000美元，佔本集團於二零一一年七月三十一日資產淨值的約73.5%。

儘管經營環境充滿挑戰，正現金流量提升了本集團信用度，因而將促進本集團與其往來銀行的日後合作。

負債比率（按淨債項除以權益的百分比計算）由二零一一年四月三十日的約15%改善至二零一一年七月三十一日的約11%，此項改善主要由於借貸由二零一一年四月三十日的約18,100,000美元減少至二零一一年七月三十一日的約16,000,000美元。

9. 如過往曾已向股東披露預測或展望聲明，與實際業績比較是否有任何差異。

第一季度呈報的業績與二零一一年九月五日刊發的溢利預期公告相一致。

10. 於公告日期就本集團所經營行業的重大趨勢及競爭狀況，及在下一個報告期間及未來12個月可能影響本集團的任何已知因素或事件的評論。

於年內，本集團採取了若干策略舉措以增強其業務模式，涉足更高價值、更高利潤的利基產品的製造。

## 業務部門

### 鍍錫鋼片製造

隨著中國大陸的國內生產總值增長，中國消費能力提高及對高生活水平的追求不斷攀升，對於用在製造食品罐、飲料罐及其他容器的鍍錫鋼片需求呈現持續增長。現時業內大多數鍍錫鋼片製造商主要向內銷客源並以生產工業用材料為主。本集團預期用於食品和飲料的鍍錫鋼片具有龐大的市場潛力。為抓緊具市場潛力的機遇，本集團已於二零一一年三月投資開設一家鍍錫鋼片製造的新廠房（「鍍錫鋼片項目」）－新源同昌包裝材料（泰州）有限公司（「新源泰州」）。新廠房將主要從事食品包裝所用的優質食品級鍍錫鋼片的開發和生產，這將為本集團擴大其市場份額提供良好機遇。

於本季度，新源泰州已在江蘇省購入一幅土地並完成與鍍錫鋼片項目主要設備供應商的洽談。根據項目計劃，規劃建築佔地面積約185畝，第一期總投資將約為52,450,000美元。

新業務以經驗豐富的技術團隊、先進的設備、生產機器及中國的巨大市場潛力為後盾，因此本集團對新公司的前景持高度樂觀態度。生產線將由工程專家和技術人員以及來自世界鍍錫鋼片行業一流製造商的專家負責建設並管理。核心小組的工程專家和技術人員均在籌辦新廠房、設計製造工序、營運生產設施、開發產品解決方案和優化產能方面具有豐富的經驗。

該項目將分兩期建設，於完成後，年產能為300,000噸。第一期年產能為150,000噸，預計將於二零一二年下半年建成投產，第二期預計將於二零一三年下半年開始投產。本集團深信，該項目將使本集團的收益和盈利能力在二零一三財政年度錄得顯著增長。

## 鐵礦石和煤炭的倉儲及加工

本集團擬將新源投資有限公司(「新源投資」)發展及定位為中國主要綜合物流及鐵礦石和煤炭加工中心。於二零一一年八月，新源投資與青島港口投資建設(集團)有限責任公司(「青島港口投資」)就青島項目訂立一項合作協議，旨在把握中國的鐵礦石和煤炭需求增長所帶來的機遇。根據合作協議，新源投資與青島港口投資將組建一家中外合營企業，以從事鐵礦石和煤炭的倉儲及加工，新源投資將擁有該項目98%股權。

由於全球對鐵礦石和煤炭的需求持續大幅增長，本集團預計這一策略舉措將有利於新業務並將為本集團帶來可觀利益。

## 國際貿易

在二零一一年上半年中國鋼鐵生產增長的支持下，本集團預期原材料貿易將於二零一一年下半年保持穩定。本集團將繼續抓緊此機遇，爭取鐵礦石礦的長期合同。

於二零一二年財政年度第一季度，歐元區的整體危機、美國債務危機以及全球市場的價格波動等因素為全球鋼鐵行業帶來沉重壓力，鋼鐵需求和出口量顯著下降。在全球經濟放緩的形勢下，北亞仍為本集團的重點市場，本集團已在該區域建立多家業務企業並已奠定堅實的基礎，本集團將通過加強現有合作鞏固市場，積極擴大市場份額並審慎應對業務環境中可能出現的風險。

儘管鋼鐵行業存在上述因素，以本集團目前的業務進展以及預期在不久將來鋼鐵行業的復甦，本集團對未來業務抱積極樂觀態度。

## 11. 股息

### (a) 於本報告財政期間

本報告財政期間是否有任何已宣派股息？

沒有

### (b) 緊接上一個財政年度同期

沒有

**(c) 支付日期**

不適用

**(d) 截止過戶日期**

不適用

**12. 如無宣佈或建議派發任何股息，須就此作出說明。**

董事並無就截至二零一一年七月三十一日止第一季度建議派發任何股息。

**13. 按照新加坡證券交易所有限公司上市手冊第705(5)條由董事會作出確認**

余永強先生及周建華先生謹代表本公司董事確認，據彼等所知，概無任何可能致使截至二零一一年七月三十一日止第一季度的財務報表在任何重大方面產生錯誤及誤導的事項須提請董事會垂注。

承董事會命

執行主席  
余永強

執行董事兼行政總裁  
周建華

二零一一年九月十二日

\* 僅供識別